

JORD OG BYG ApS

Gæslingevej 11
3080 Tikøb

Årsrapport
2. april 2016 - 1. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2017

Claus Henri Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JORD OG BYG ApS

Gæslingevej 11

3080 Tikøb

Telefonnummer: 53628777

Fax: 49262960

CVR-nr: 16498904

Regnskabsår: 02/04/2016 - 01/04/2017

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handel, herunder bygge- og entreprenørvirksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 2. april 2016 – 1. april 2017 og balance pr. 1. april 2017 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 17.313, og balancen en egenkapital på kr. 124.039.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 2. apr 2016 - 1. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		425.093	359.977
Personaleomkostninger	1	-382.579	-146.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.480	-19.147
Resultat af ordinær primær drift		32.034	194.549
Andre finansielle indtægter		1.116	182
Øvrige finansielle omkostninger		-9.954	-9.611
Ordinært resultat før skat		23.196	185.120
Skat af årets resultat	3	-5.883	-48.455
Årets resultat		17.313	136.665
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.313	136.665
I alt		17.313	136.665

Balance 1. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.940	28.420
Materielle anlægsaktiver i alt	4	17.940	28.420
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.020	5.986
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.020	5.986
Anlægsaktiver i alt		24.960	34.406
Udskudte skatteaktiver		64.675	70.558
Andre tilgodehavender		4.975	99
Tilgodehavender i alt		69.650	70.657
Likvide beholdninger		370.609	346.957
Omsætningsaktiver i alt		440.259	417.614
Aktiver i alt		465.219	452.020

Balance 1. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-75.961	-93.274
Egenkapital i alt		124.039	106.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.582	15.933
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		229.420	220.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.178	108.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		341.180	345.294
Gældsforpligtelser i alt		341.180	345.294
Passiver i alt		465.219	452.020

Egenkapitalopgørelse 2. apr 2016 - 1. apr 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-93.274	106.726
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	17.313	17.313
Egenkapital, ultimo	200.000	-75.961	124.039

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Lønninger	375.638	143.840
Andre omkostninger til social sikring	6.941	2.441
	<u>382.579</u>	<u>146.281</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.480	1.147
Tab ved afhændelse af driftsmidler	0	18.000
	<u>10.480</u>	<u>19.147</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	5.883	48.455
	<u>5.883</u>	<u>48.455</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	52.400
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	52400
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	23.980
Årets afskrivning	10.480
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	34.460
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.940